- ti - am sa - lu - tis ple - bi e - jus... sa - lu - tis ple - bi

ple - - - - bi e - jus... sa - lu - tis ple - bi e - jus... sa - lu -

ple - - - - bi e - jus... sa - lu - tis ple - bi e - jus... sa -

e - jus... sa - lu - tis ple - bi e - - - - - jus,

- - - - tis... sa - lu - tis ple - bi e - jus... ple - bi e - - - -

lu - tis ple - bi e - jus... sa - lu - tis ple - bi e - - - -

in re - mis - si - o - nem pec - ca - to - rum e - o -

jus, in re - mis - si - o - nem pec - ca - to - rum e - o -

jus, in re - mis - si - o - nem pec - ca - to - rum e -

rum... pec - ca - to - - - - - rum e - o - rum...

- - - - rum... pec - ca - to - - - - - rum e -

o - rum... pec - ca - to - - - - - rum e - o - rum...

25

pec - ca - to - rum e - o - rum.
 o - rum... pec - ca - to - rum e - o - rum.
 pec - ca - to - rum e - o - rum.

23

Primus Chorus

5

Per vi - sce - ra mi -
 Per vi - sce - ra mi -
 Per vi - sce - ra mi -
 Per vi - sce - ra mi -

10

se - ri - cor - di - ae De - i no - stri:
 se - ri - cor - di - ae De - i no - stri:
 se - ri - cor - di - ae De - i no - stri:
 se - ri - cor - di - ae De - i no - stri:

15

in qui - bus vi - si - ta - vit nos, o - ri - ens
 in qui - bus vi - si - ta - vit nos, o - ri - ens
 in qui - bus vi - si - ta - vit nos, o - ri - ens
 in qui - bus vi - si - ta - vit nos,

20

ex al - - - - - to... o - ri - ens

ex al - - - - - to... o - ri - ens ex al - - - - -

ex al - - - - - to... o - ri - ens ex

o - ri - ens ex al -

25

ex al - - - - - to... ex al - - - - - to.

to... ex al - - - - - to.

al - - - - - to... ex al - - - - - to.

to... ex al - - - - - to.

24

Secundus Chorus

5

Il - - - - - lu - mi - na - - - - -

Il - - - - - lu - mi - na - - - - - re his qui in te - ne -

Il - - - - - lu - mi - na - - - - - re his qui in te - ne -

10

- re his qui in te - ne - bris... qui in te - ne - bris et um - bra

bris... qui in te - ne - bris... qui in te - ne - bris et um - bra mor - - - - - tis

bris... qui in te - ne - bris et um - - - - - bra

mor - tis se - dent... et um - bra mor - - - - - tis

se - - - - - dent... et um - bra mor - - - - - - - - - - - tis se - - - - -

mor - tis... et um - bra mor - - - - - - - - - - - tis se - - - - - - - - - - -

15
se - - - - - dent: ad di - ri - gen - dos pe - des

se - - - - - dent: ad di - ri - gen - dos pe - des no -

se - - - - - dent: ad di - ri - gen - dos pe - des

20
no - - - - - stros in vi - am pa - cis... in vi - am

no - - - - - stros in vi - am pa - cis... in

no - - - - - stros in vi - am pa - cis... in vi - am pa - - - - -